• Débits élevés, jusqu'à 850 Nl/min
• Certifié ATEX II 2GD
• Connexion G1/8 - G1/4
• Corps en aluminium moulé sous pression
Précision et débits élevés
Le nouveau régulateur de la série AIRPLUS est fabriqué
en aluminium moulé sous pression, ce dernier est
disponible en G1/8 et G1/4. Une membrane bas et une

Corps en aluminium 130 g
Pneumax Régulateur de pression pour montage en panneau Série AIRPLUS
CaractéristiquesCodification
Courbes caractéristiques
CONNEXIONS
1A = G1/8
1B = G1/4
OPTIONS DE DECHARGE
A = Avec purge
L = Sans purge
F = Recharge contrôlée et soulagement amélioré
COULEUR DU BOUTON
V = bouton vert (RAL6032)
G = bouton gris (RAL7004)
OPTIONS DE BOUTON
K = Version verrouillable
U = Version verrouillable avec clé universelle
RP17   B
RÉGULATION
A = 0 - 2 bar
B = 0 - 4 bar
C = 0 - 8 bar
D = 0 - 12 bar
0
1
2
3
4
5
6
7
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pression d'entrée (bar)
P
re
ss
io
n
av
al
 (b
ar
)
0
1
2
3
4
5
6
7
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pression d'entrée (bar)
P
re
ss
io
n
av
al
 (b
ar
)
Courbes de débit Caractéristiques de réglage
0
1
2
3
4
5
6
7
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000